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Ihr FACHGROSSHANDEL FUR
HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschldage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

Internet: www.fichtnerhof.de
eMail: info@fichtnerhof.de

Zarges Genietete Stufen-Stehleiter Z200, beidseitig begehbar,

eloxiert

Technische Daten
Leiterlange

Senkr. Leiterhéhe
Arbeitshéhe

untere, duBere Breite
Holmhohe
Stufenanzahl
Gewicht

EAN

HAN

Lieferumfang
0,7Tm
0,66 m
220m
0,43 m
40 mm
2x3
3,0
4003866442034
44203
Ausfiihrliche Beschreibung
Flexibles Arbeiten und angenehmer Griff dank eloxierter
Holme.
v" Holme abriebfest eloxiert.
‘ v" Spreizsicherung durch hochfeste Perlongurte.
3 v Entspricht der Norm EN 131.
-
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